приклз

НАЧАЛЬНИКА ФЕДЕРАЛЬНОГО АВТОНОМНОfО УЧРЕЖДЕНИЯ
МИНИСТЕРСТВА ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

<ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СПОРТИВНЫЙ КЛУБ АРМИИ>

,r 5|r, оГ 2024 г. Nо _.!Ц
г. Москва

О командировании в г. Миасс тренера-преподавателя и обучающихся
спортивной школы (олимпийского резерва по водным видам спорта)
для участия во Всероссийских соревнованиях по парусному спорry

(ку бок пчтешественпика Федора Конюхова>>

Согласно Плану спортивных мероприятий ФАУ МО РФ ЦСКА
на2024 год (пункт l61 подраздела 1.1 разлела I) П Р И К А З Ы В А Ю:

l. Командировать в г. Миасс с 9 по 14 июня 2024 г. для участия
во Всероссийских соревнованиях по парусному спорту <Кубок
путешественника Федора Конюхова> тренера-преподавателя и обучающихся
спортивной школы (олимпийского резерва по водным видам спорта) (далее -
СШОР) согласно приложению JE l к настоящему гtриказу.

Перелет самолетом разрешить.
2. Назначить тренера-преподавателя СШОР Ларuеву М.Е.

начшIьником команды, ответственным лицом за получение денежных
средств, ответственным за жизнь и здоровье обучающихся, сохранность
спортивного имущества (лодок) на период командирования согласно
приложению Ns 2 к настоящему приказу.

3. Начальнику отдела (бухгалтерского и нмогового учета
и отчетности) - главному бухгалтеру Федотовой И.И. произвести

финансирование данного мероприятия согласно утвержденной смете.
4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить

на заместителя начzшьника клуба (по спортивной работе) полковника
Пархоменко О.Н.

5. Приказ довести до должностных лиц в части касающейся.

ВРИО НАЧАЛЬНИКА ФАУ МО РФ ЦСКА
llo овник

Р.Кулрявчев

2

Приложение Nч l
к приказу начаJIьника
ФА

оr rr.//r,
умор

о-г
Ф цскА
2024 г. Np 9а?

_)

список
участников всероссийских соревнований по парусному спорту

<Кубок путешественника (D.Конюхова>>

Место проведения - г. Миасс (Челябинская область).
Сроки проведения - с 9 по l4 июня 2024 г.

Обуlающийся
сшор

Резе t]:

ВРИО ЗАМЕСТИТЕЛЯ НАЧАЛЬНИКА КЛУБА

l2.

л! .Щолжность Ф, и.о Год
рождения

I)азряд Категория Источник
финансирования

l 2 _) 1 ) 6 7

1 Трнер-
преподаватель

Ларцева Мария
Евгеньевна

l986 г.р начальник
команды

ФАу мо рФ
цскА

2. Обуlакlщийся
CtllOP

Быстров Артемий
Андреевич

,) Спортспtеtt ФАу мо рФ
цскА

Обlчающийся
сшор

Го-цовкин ['леб
леонидович

1 Спортсмен ФАу мо рФ
цскА

Обуrаюrчийся
сшор

Сагитов Сергей
Александрович

20l 0 г.р
2

Флу мо рФ
цскА

Обучаюшшйся
сшор

головкина ольга
леонидовtrа 2009 г.р 2

Спортсмсн ФАу мо рФ
цскА

6. Обуrаюrцийся
сшор

Гладких Михаил
Алексеевич _)

Спортсмев Флу мо рФ
I[cKA

Обlчд"rrrО."
сшор

Верховинин Аркадий
Викторович

20l2 г.р _,l

Спортсмен Флу мо рФ
цскА

8. Обуrающийся
сшор

Петрова Мирослава
Антоновна l юн.

Спортсмен ФАу мо рФ
цскА

9 Обrrающийся
сшор

Лобанков Артем
Аркадьевич

2012 r.р l юlt
Спортсмен

l0. Обуlающийся
сшор

мосина Ксения
максимовна lюн Спортсшtен Флу мо рФ

IlCKA
l1. Обуlающийся

сшор
Вдовина Алиса
михайловна

20l5 г.р. б/р
Спортсмен ФАу мо рФ

цскА
Ярощук Федор
Владиславович

20l3 г,р. бlр
Спортсмен ФАу мо рФ

цскА

l Обуrающийся
сшор

Лихолат Роберт
максимович

20l4 г.р l toH
Спортсмен ФАу мо рФ

цскА

(п0 спортивноЙ рАБо Е)

В. Рыгчльский

20l0 г,р,

20l0 г,р,

_+. Спортсмеtt

).

20l l г.р.

7.

20l4 г.р.

ФАу мо рФ
цскА

20l4 г.р.